



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, 27.04.2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych 105 pakietów**  
Postępowanie znak DZP.262.49.2018

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 51 aby ceftazydim zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza produkt o w/w parametrach ale nie wymaga.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wymaga aby midazolam w pakiecie 91, 92 i 93 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza produkt o w/w parametrach ale nie wymaga.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 91 i 93 midazolam miał zarejestrowaną możliwość mieszania w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza produkt o w/w parametrach ale nie wymaga.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoficerowanie w/w produktu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 5:

Zgodnie z SIWZ Rozdział IV pkt 1 ppkt 1.3.

Zamawiający dokłada wszelkich starań aby zamawiane ilości były wielokrotnością dostępnych na rynku opakowań handlowych.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w

SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź 6:

Zgodnie z Rozdziałem IV pkt 1 ppkt 1.3 SIWZ.

Zamawiający dokłada wszelkich starań aby zamawiane ilości były wielokrotnością dostępnych na rynku opakowań handlowych. W przypadku braku możliwości zaoferowania pełnych opakowań Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku wg zaokrąglenia matematycznego.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast tabletek powlekanych – tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) -o dowolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź 7 i 8:

Zadane pytania są nieprecyzyjne tj. nie wskazują których pakietów to dotyczy. Przy tak zadanych pytaniach Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 47 poz. 1 wycenę preparatu Makrogoł 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o określenie prawidłowej ilości opakowań, jaką należy wycenić.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w preparatu

Pytanie 10:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 85 poz. 1 dopuszcza wycenę preparatu Terlipressini acetat 0,2mg/ml 5ml x 5 fiolek, celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej ?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie prawidłowej ilości opakowań, jaką należy wycenić.

Odpowiedź 10:

Tak Zamawiający dopuszcza w ilości 250 op. a' 5 fiolek a' 5 ml

Pytanie 11:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 dopuszcza wycenę preparatu w opakowaniu 400g?

Odpowiedź 11:

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12:

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1. Zamawiający wymaga przeliczenia gramatury i zaoferowania 900 opakowań?

Odpowiedź 12:

Tak

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.4 możliwość dostaw do innych, niż apteka pomieszczeń? Konieczność poszukiwania docelowego miejsca dostawy opóźnia wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzień.

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający zmieni zapis par. 5.1.5 w ten sposób, że obniżenie ceny nastąpi wyłącznie w przypadku, gdy cena oferowana przez Wykonawcę jest wyższa od ceny urzędowej, a nie „w każdym przypadku ustalenia niższych cen urzędowych” – obecny zapis, jeśli cena dostawy jest pierwotnie niższa od urzędowej, jest krzywdzący dla Wykonawcy i naraża go na stratę – co oznacza stosowanie w obrocie rażąco niskiej ceny. Nadto nie wynika z niego, o jaką kwotę w tym wypadku miałyby nastąpić obniżka.

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopisze w par. 6.4 na końcu zdanie: „zasada ta nie dotyczy cen brutto w razie podwyższenia stawki podatku VAT”?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 16:

Czy w par. 10.2 Zamawiający zmieni wysokość kary umownej z wartości 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający wykreśli w par. 10.3 frazę „nie mniej jednak, niż 500zł”? Taki zapis naraża Wykonawcę na rażącą stratę.

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 75 leku w opakowaniu x 20 tabl., wraz z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań? Czy w przypadku otrzymania liczby niecałkowitej ilość należy zaokrąglić w górę?

Odpowiedź 18:

Zamawiający nie wyraża zgody. W Pakiecie 75 w poz 1 i 2 wymagane są ampułki

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w/w zakresie.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Beata Kierzkowska